
Sezam24 –
jednoduchý 
check-in 
v 1 minutě

ot o č t e →Více informací:
horesplus.com

Vícejazyčné  
rozhraní

Mnohojazyčná 
recepce. Podporuje 
nejrozšířenější jazyky.

Rozpoznání 
dokladu  
totožnosti

Automaticky rozezná 
doklad totožnosti 
a vyplní registrační 
formulář. není nutné 
používat skener či 
kopírku

Naprogramování  
karty

Spojí se se systémem 
klíčových karet 
a vydá předem 
naprogramovanou kartu 
platnou po celou dobu 
zákazníkova pobytu

http://www.horesplus.com


Přátelské rozhraní

Optimálně provedené, snadno 
ovladatelné a srozumitelné 

uživatelské rozhraní

Užší vztah k hostům

Jelikož každodenní úkoly 
zastane automatizovaná 

recepce, váš personál bude 
moci opustit své stanoviště 
a zavést s hosty přátelskou 

konverzaci, aniž by je od nich 
odděloval pult

Integrace

Registrace hostů je plně 
integrovaná s hotelovým pms, 
zámky a platebním systémem

Možnost registrovat 
větší skupiny hostů 

najednou

Souběžná registrace větších 
skupin je možná u několika 

terminálů najednou, a to díky 
jednoduché funkci „naskenovat 

doklad a získat kartu“

Elegantní design

Logo hotelu, které se zobrazí 
na obrazovce terminálu, bude 
upraveno tak, aby odpovídalo 

interiéru vašeho hotelu. 
Dosáhnete tak moderního 

vzhledu, který bude dobře ladit 
i s klasickým interiérem

Ochrana soukromí

Údaje o vašich hostech budou 
v bezpečí. Vaši hosté nebudou 

muset své osobní doklady 
zanechávat na recepci. Už 

žádné kopírování či skenování

horesplus.com+420 220 560 722 info@horesplus.com

Kontakt

Hlavní funkce

http://www.horesplus.com

